

DAFTAR TABEL

Tabel 3.1 Rancangan Desain Penelitian	24
Tabel 3.2 Kisi-Kisi Instrumen Tes Belajar Matematika Siswa	28
Tabel 3.3 Kriteria Validitas	29
Tabel 3.4 Kriteria Reliabilitas	31
Tabel 3.5 Klasifikasi Tingkat Kesukaran Tes	32
Tabel 3.6 Klasifikasi Indeks Daya Pembeda Soal	33
Tabel 3.7 Jadwal Penelitian	37
Tabel 4.1 Data Nilai <i>Pre-test</i> Kelas Eksperimen	41
Tabel 4.2 Distribusi Frekuensi dan Persentase Skor Hasil Belajar	42
Tabel 4.3 Tabel 4.3 Ketuntasan Hasil Belajar Matematika Siswa Kelas Eksperimen (IVA) Sebelum Diberikan Perlakuan (<i>Pre-Test</i>)	44
Tabel 4.4 Data Nilai <i>Post-Test</i> Kelas Eksperimen	44
Tabel 4.5 Distribusi Frekuensi dan Persentase Skor Hasil Belajar Matematika Siswa Berdasarkan Nilai <i>Post-Test</i> Kelas Eksperimen	45
Tabel 4.6 Ketuntasan Hasil Belajar Matematika Siswa Kelas Eksperimen (IVA) Setelah Diberikan Perlakuan (<i>Post-Test</i>)	47
Tabel 4.7 Data Nilai <i>Pre-Test</i> Kelas Kontrol	47
Tabel 4.8 Distribusi Frekuensi dan Persentase Skor Hasil Belajar Matematika Siswa Berdasarkan Nilai <i>Pre-Test</i> Kelas Kontrol	48
Tabel 4.9 Ketuntasan Hasil Belajar Matematika Siswa Kelas Kontrol (IVB) Sebelum Diberikan Perlakuan (<i>Pre-Test</i>)	50
Tabel 4.10 Data Nilai <i>Post-Test</i> Kelas Kontrol	50
Tabel 4.11 Distribusi Frekuensi dan Persentase Skor Hasil Belajar Matematika Siswa Berdasarkan Nilai <i>Post-Test</i> Kelas Kontrol	51
Tabel 4.12 Ketuntasan Hasil Belajar Matematika Siswa Kelas Kontrol (IVB) Setelah Diberikan Perlakuan (<i>Post-Test</i>)	53
Tabel 4.13 Rekapitulasi Ketuntasan Hasil Belajar Siswa Kelas Eksperimen	54
Tabel 4.14 Rekapitulasi Ketuntasan Hasil Belajar Siswa Kelas Kontrol	54

Tabel 4.15 Uji Reliabilitas Tes.....	56
Tabel 4.16 Interpretasi Tingkat Kesukaran.....	56
Tabel 4.17 Tingkat Kesukaran Tes	56
Tabel 4.18 Interpretasi Daya Pembeda Tes.....	57
Tabel 4.19 Hasil Uji Daya Beda	57
Tabel 4.20 Hasil Uji Normalitas	58
Tabel 4.21 Hasil Uji Homogenitas.....	59
Tabel 4.22 Hasil Uji Hipotesis Paired Sample Test.....	60
Tabel 4.23 Hasil Uji Hipotesis Independent Sample Test	61

